平成 18 年 9 月 22 日

各      位

東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  吉澤 夫
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
財務・経理担当

 数納  芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成18年 10月 1日付で、弊社組織変更、および主要人事異動を下記のとおり行いますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

  現企画広報室を業務部に改め、企画広報課、情報システム課の 2課体制とする。

２．人事異動（平成 18 年 10 月 1 日付）

（現） 氏 名 （新）

常務取締役
企画・管理本部長補佐
兼財務・経理担当
兼企画・管理本部 財務部長

す の う

数 納
よしのぶ

芳 伸

常務取締役
企画・管理本部長補佐
兼財務・経理担当
兼企画・管理本部 財務部長
兼経理部長

企画・管理本部
経理部参与部長

やまざき

山 崎
か ず お

一 夫
企画・管理本部
本部長付参与部長

企画・管理本部
企画広報室長

たかはし

髙 橋
ひ さ し

久
企画・管理本部
業務部長

名古屋支店木曽岬工場長

そ う ま

相 馬
む つ お

睦 男

名古屋支店長付参与部長

以 上